1
2

[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕБОЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                                  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

Шестнадцатая сессия IV  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

     23  декабря  2011 г.              с. Большая Боевка                               № 60-рс
     О проекте  Бюджета сельского поселения

     Большебоевский сельсовет Долгоруковского

     муниципального района на 2012 год и на

     плановый период  2013 и 2014 годов

          (первое чтение)
Рассмотрев  представленный администрацией сельского поселения Большебоевский сельсовет проект бюджета сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, учитывая решение постоянной комиссии  по экономике и бюджету и рекомендации публичных слушаний, руководствуясь  Законом Липецкой области «О бюджетном процессе  Липецкой области», Положением «О бюджетном процессе Большебоевского сельсовета», Совет депутатов сельского поселения Большебоевский сельсовет

Р Е Ш И Л:
 1. Принять  проект  Бюджета сельского поселения Большебоевский сельсовет  Долгоруковского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов в первом чтении.

        2.  Утвердить:

        Объем  доходов бюджета сельсовета  в сумме  2166,7 тыс. руб. в 2012 году; 1422,3 тыс. руб.  в 2013 году;  1485,7 тыс. руб. в 2014 году.

        Объем расходов бюджета сельсовета в сумме  2166,7 тыс. руб. в 2012 году; 1422,3 тыс. руб.  в 2013 году;  1485,7 тыс. руб. в 2014 году.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель Совета депутатов

 сельского поселения

 Большебоевский  сельсовет                                                     Э.Д.Поршнев